
HCL nr. 38 din 28 aprilie 2011

hcl_038_2011.html[15/12/2018, 01:18:21]

ROMÂNIA
JUDEŢUL  SUCEAVA

MUNICIPIUL  CÂMPULUNG 
MOLDOVENESC
CONSILIUL
LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 38
din 28
aprilie 2011

 
cu privire la acordarea titlului de

„Cetăţean de onoare al municipiului
Câmpulung Moldovenesc”
domnului profesor Emil Forfotă

 
 

Consiliul Local al municipiului
Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 aprilie,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată
la nr. 6453 din 19.04.2011;
- Raportul Serviciului administraţie publică al Primăriei municipiului
Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 6454 din 19.04.2011;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Propunerea de nominalizare  în
vederea acordării titlului de cetăţean 
de onoare al municipiului Câmpulung Moldovenesc domnului Emil

Forfotă,
înregistrată la nr. 21053/2010;
- Scrisoarea de recomandare a Comitetului consultativ, înregistrat la
nr.6445 din 19.04.2011.
-  Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.
 70/2008, pentru aprobarea regulamentului de stabilire a

criteriilor şi a
procedurilor de conferire şi retragere a titlului de cetăţean de onoare al
municipiului Câmpulung Moldovenesc;
În temeiul art. 36 alin. (8), art. 45 şi art. 47 din Legea nr.
 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.-Se acordă titlul de „Cetăţean de
onoare al municipiului Câmpulung Moldovenesc” domnului profesor Emil Forfotă.
Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Vasile Vargan

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 38 din 28 aprilie 2011


